
3 sovrum Duplex till salu i Benalmadena, Málaga

Exklusiv duplex takvåning med 3 sovrum med varje sovrum med eget badrum, plus 1 gästbadrum, i ett privilegierat
läge, är ett projekt med endast 8 fastigheter bara 300 meter från stranden i Torrequebrada. Helt utformad för dem
som vill investera i livskvalitet. 
Fastigheten är fördelad enligt följande, entrévåningen har en separat hall med utgång till matsalen med tillgång till den
stora terrassen och köket, ett gästbadrum och ett sovrum med eget badrum med tillgång till terrassen.
På övervåningen hittar vi ett distributionsområde, de två sovrummen med badrum. Sovrummen har inbyggda
garderober. 

Detta nya byggprojekt kännetecknas av den optimala fördelningen av dess utrymmen, funktionalitet och ljusstyrka. De
högkvalitativa byggmaterialen garanterar hållbarhet och komfort. Denna takvåning har en stor terrass, med möjlighet
att installera en jacuzzi för maximalt välbefinnande.

Till varje fastighet hör en parkeringsplats och ett förråd i källaren, med direkt tillgång till fastigheten för extra
bekvämlighet. Det gated community erbjuder säkerhet och lugn i en exklusiv miljö. Köken är fullt möblerade och
utrustade med toppmoderna apparater, och luftkonditioneringssystemen för varm och kall luft är fullt installerade för
att säkerställa komfort året runt.

Fullt installerat varmt/kallt luftkonditioneringssystem. - Produktion av hushållsvarmvatten genom luftvärmare. 

De yttre snickerierna har gångjärns- och skjutdörrar och fönster i aluminium med termisk brytning och dubbelglas. 

Beläget i ett lugnt område i Torrequebrada, ligger denna utveckling inom gångavstånd till de underbara stränderna,
restaurangerna och golfbanan i Torrequebrada. Det är också nära till skolor, stormarknader, hälsocenter och
kollektivtrafik.

Detta projekt är utformat för dem som vill investera i livskvalitet och erbjuder enastående omgivningar, moderna
bekvämligheter och ett avundsvärt läge.

  3 sovrum   3 badrum   143m² Bygg storlek

810.000€
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